
Stránka 1 z 5

KUPNÍ SMLOUVA
č. SML- 0108/21; 2SMLO21158

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

následujícího znění:

I.
Smluvní strany

1. Prodávající:
Obchodní jméno/název: M Computers s.r.o.
Sídlo: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
Zapsán v obchodním rejstříku: OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 121840
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 212969008/0300
Zastoupený:  jednatelem

(dále jen „prodávající“)
2. Kupující:

Obchodní jméno/název: Psychiatrická nemocnice Jihlava
Sídlo: Brněnská 455/54, 586 24 Jihlava
IČO: 00600601
DIČ: CZ00600601
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 33936681/0710
Zastoupený: , ředitelkou

(dále jen „kupující“)

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka 30 ks osobních počítačů, 30ks monitorů, 43 ks tiskáren. Tyto
jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané na
elektronickém nástroji Tender arena Id: Psychiatrická nemocnice Jihlava - Nákup IT
techniky 2021/I. (Id. VZ0120483).

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu uvedenou v čl. VI odst. 1.
této Smlouvy dle platebních podmínek sjednaných v této Smlouvě.

III.
Místo plnění

1. Místem plnění je oddělení informačních technologií - 2.patro, budova ředitelství na adrese
sídla kupujícího. Osobou oprávněnou k převzetí předmětu smlouvy za kupujícího a k podpisu
protokolu o předání je pověřený pracovník oddělení ITS. Pověřený zástupce kupujícího je
oprávněn k převzetí řádně a včas dodaného předmětu plnění, podání reklamací vad předmětu
plnění a provedení dalších úkonů souvisejících s realizací koupě.



Stránka 2 z 5

IV.
Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 30 kalendářních
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

V.
Způsob dodání

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění bez vad, ve sjednané kvalitě, s úplnou
dokumentací a předepsanými doklady kvality.

2. Předmět plnění bude dodán v originálních obalech výrobce.
3. Všechny výrobky musí být označeny značkou shody CE dle §13 zákona č. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a to v grafické podobě ve smyslu nařízení vlády č. 179/1997 Sb., kterým
se stanoví grafická podoba české značky shody, její provedení a umístění na výrobku.

4. Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu nejpozději 3
kalendářní dny předem, kdy bude předmět smlouvy nebo jeho část dodán/a.

5. Pokud prodávající splní předmět této smlouvy před termínem plnění sjednaným v čl. IV odst. 1,
je kupující povinen převzít předmět smlouvy i v nabídnutém zkráceném termínu plnění.

6. Předání předmětu smlouvy smluvními stranami bude provedeno formou předávacího protokolu,
který bude obsahovat identifikaci smluvních stran, identifikaci a množství předávaného zboží a
bude podepsaný oprávněným zástupcem kupujícího. Zboží bude prodávajícím předáno
s veškerou související dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové
existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním výrobcem zboží v českém a/nebo
anglickém jazyce. Na obalech budou viditelně označeny jednotlivé konfigurace ve shodě se
značením v příloze této smlouvy.

7. Ve smyslu ustanovení § 2087 občanského zákoníku je dodavatel povinen při dodání předmětu
plnění předat objednateli doklady, které jsou nutné k převzetí a dalšímu užívání předmětu
plnění, jakož i další doklady, kterými jsou:

- dodací list
- doklady o jeho jakosti a kvalitě (prohlášení o shodě)
- záruční list
- návod k obsluze a údržbě v češtině.

8. Případné poškození obalu a kompletnost dodávky je kupující povinen zkontrolovat ihned při
převzetí předmětu plnění a zjištěné vady bezodkladně reklamovat.

9. Kupující je oprávněn prohlédnout předmět plnění při převzetí, vadné plnění odmítnout a zjevné
vady co do množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem s
prodávajícím.

10. Vlastnické právo k předmětu plnění, které je předmětem koupě, stejně jako nebezpečí škody
na něm, přechází na objednatele okamžikem převzetí prostřednictvím svého pověřeného
zástupce v místě plnění.

11. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy plně funkční, bez dalších dodatečných
nákladů ze strany kupujícího.

12. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy, který není zatížen právy třetích osob.



Stránka 3 z 5

VI.
Kupní cena

1. Celková kupní cena bez DPH na předmět smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta ve
výši 530 900,00 Kč s celkovou výší DPH 111 489,00 Kč. Pak celková kupní cena včetně
DPH představuje částku 642 389,00 Kč.

2. Způsob stanovení kupní ceny, její struktura a cenové specifikace jednotlivých položek
předmětu smlouvy byly smluvními stranami odsouhlaseny v rámci přílohy této smlouvy.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této
smlouvy (zejména cla, dopravy na místo plnění a dalších poplatků).

4. Sjednaná cena je kupní cenou nejvýše přípustnou a může být změněna, pouze pokud po
podpisu smlouvy a před termínem dodání dojde ke změnám sazeb DPH.

5. Obě strany jsou povinny změnu sjednané kupní ceny dohodnout písemnou formou dodatku ke
smlouvě.

VII.
Platební podmínky

1. Platební podmínky byly smluvními stranami dohodnuty následujícím způsobem:
a) v den dodání veškerého zboží kupujícímu a na základě podepsaného protokolu o předání

odpovědným pracovníkem kupujícího, bude prodávajícím vystavena faktura – daňový
doklad na daný předmět smlouvy ve výši celkové kupní ceny dle čl. VI odst. 1.

b) doba splatnosti faktury vystavené prodávajícím byla stanovena na 30 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu.

c) faktury vystavené prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona
o DPH v platném znění a dále náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

d) kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí daňový doklad
prodávajícímu do 7 kalendářních dnů od jeho doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje
nebo byl vystaven v rozporu s obchodními a platebními podmínkami, uvedenými v této
smlouvě. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením daňového
dokladu. U nového nebo opraveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

e) dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely DPH je den dodávky veškerého zboží, resp.
poslední položky kupujícímu, tedy den potvrzení předávacího protokolu k dané části zboží
zástupcem kupujícího.

f) úhrada za plnění se provádí v českých korunách.
g) kupující neposkytuje zálohy.
h) kupující je plátcem DPH a podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o

DPH.
2. Daňový doklad se považuje za zaplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.
3. Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím, vzniklou z tohoto smluvního

vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1. Nad rámec práv kupujícího z vadného plnění, jak jsou upravena v ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., prodávající poskytuje na zboží dle této smlouvy záruku za jakost dle
ust. § 2113 a násl. v délce uvedené u jednotlivých položek zboží v příloze č.1, Technické a



Stránka 4 z 5

cenové specifikaci. Záruka začíná běžet v den předání předmětu smlouvy kupujícímu podle čl.
IV.

2. Prodávající se zavazuje v záruční době k bezplatnému odstranění vady zboží v místě plnění
nebo zajištění bezplatné dopravy do a ze servisního střediska. Prodávající započne se servisním
zásahem způsobem a ve lhůtách uvedených u jednotlivých položek zboží v příloze č.1,
technické a cenové specifikaci, není-li způsob a/nebo lhůty odstranění vady u položky uveden
platí, že servisní zásah započne bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy prokazatelně obdrží
od kupujícího písemné oznámení o vadě a lhůta k odstranění vady činí maximálně 30
kalendářních dnů, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že nebude možné zboží
v dohodnuté lhůtě uvést do bezvadného stavu, zapůjčí bezplatně prodávající na dobu potřebnou
k uvedení vadného zboží do bezvadného stavu kupujícímu zboží obdobných parametrů. Po
dobu zápůjčky není prodávající v prodlení s odstraněním vady.

3. Pro uplatnění odpovědnosti za vady zboží jsou pro smluvní strany závazná ustanovení § 2099 a
násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

4. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán v množství, jakosti a provedení
odpovídajícím technickým podmínkám primárního výrobce a ustanovením této smlouvy.

5. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má v době jeho předání kupujícímu. Za vady, které
se projevily po převzetí zboží kupujícím, zodpovídá prodávající tehdy, pokud jejich příčinou
bylo porušení jeho povinností.

6. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny
neodborným zásahem kupujícího nebo způsobem užívání zboží kupujícím, zejména pokud je
zásah v rozporu s uživatelským manuálem nebo jinými psanými pokyny či doporučeními
primárního výrobce. Odpovědnost prodávajícího za vady taktéž nevzniká, jestliže byly
způsobeny zásahem třetí strany nebo dojde-li k závadě na zboží zásahem vyšší moci.

7. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady, na něž se vztahuje záruka, oznámit
písemnou formou (dopis na adresu místa pro uplatnění reklamace Úlehlova 3100/10, 628 00
Brno-Líšeň, e-mail na ) prodávajícímu a
poskytnout potřebné podmínky a přiměřenou součinnost při jejich odstraňování.

8. Záruční doba vadného zboží neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady,
za něž nese zodpovědnost prodávající.

9. V případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti
předmětu plnění, bude namísto vadného dodán výrobek bez vad.

10. Prodávající uhradí na základě písemného požadavku kupujícího jeho účelně vynaložené
náklady spojené s reklamací vad předmětu plnění.

IX.
Sankční ujednání

1. V případě prodlení kupujícího s platbou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může kupující požadovat na prodávajícím
úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení; toto
neplatí, pokud je prodlení způsobeno zásahem vyšší moci.

3. V případě neplnění (nedodání objednaného předmětu plnění) ze strany prodávajícího je
kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty předmětu
plnění, které nebylo dodáno.

4. V případě prokazatelně neoprávněné reklamace má prodávající právo požadovat na kupujícím
úhradu prokazatelných nákladů na servisní služby, které mu vznikly ve spojení s neoprávněnou
reklamací.



Stránka 5 z 5

5. Uhrazením smluvní pokuty stranou povinnou není omezena výše nároku oprávněné strany na
náhradu škody, zejména (nikoliv pouze) výlohy spojené s uspokojením vzniklé pohledávky v
případě porušení smluvních závazků.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od dne doručení výzvy k úhradě straně
povinné.

7. V případě, že prodlení prodávajícího s plněním povinností je způsobeno okolnostmi
vylučujícími odpovědnost (vyšší moc), pak platí, že tento není v prodlení po dobu trvání
takových překážek. Prodávající je však povinen kupujícího o výskytu takových překážek
neprodleně informovat.

X.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v
pořadí. Účinnost nastává nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv (ISRS).

2. Součástí této smlouvy je Technická a cenová nabídka předmětu plnění Prodávajícího jako
příloha č. 1.

3. Ukáže-li se po podpisu smlouvy některé její ustanovení jako neplatné, neztrácí smlouva jako
celek platnost. Smluvní strany se zavazují dohodnout se na novém platném znění problémové
části bez zbytečného odkladu.

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků ke smlouvě,
přičemž za dodatek se považuje to, co je jako dodatek označeno, průběžně číslováno, řádně
potvrzeno a podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran. Pro platnost dodatku smlouvy
se vyžaduje dohoda smluvních stran o celém jeho obsahu.

5. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
obecně závaznými právními předpisy.

6. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv a dle § 219 zák.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží prodávající a jedno
vyhotovení kupující.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Jihlavě dne: viz el. podpis	 V Brně, dne viz el. podpis

elektronicky
…………………………………..…… …………………………………..……

ředitelka jednatel společnosti M Computers s.r.o

elektronicky



TECHNICKÁ A CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE:

Specifikace technických a uživatelských parametrů
Název zakázky:
Id veřejné zakázky:
Dodavatel:
Sídlo - místo podnikání:
IČO:
Tel.: e-mail:

Parametr Jedn. Požadavek zadavatele Pozn. Nabídka uchazeče
(uchazeč uvede ANO/NE nebo svůj popis)

Operační systém Windows 10 Pro ANO Windows 10 Pro
Procesor Passmark score: 15500 min. 15860

W TDP: 35 W max. 35W
Paměť 8GB, DDR4-3200 min. 8GB DDR4 3200Mhz
Příslušenství VESA mounting kit ANO ANO
Grafická karta Integrovaná grafická karta ANO ANO
Pevný disk GB 250 GB (NVMe) min. 256GB SSD M.2 2280 PCIe NVMe Opal
Klávesnice klávesnice USB Česká (QWERTZ) ANO klávesnice USB Česká (QWERTZ)

Myš USB optická myš (ne bezdrátová) s kolečkem (3
tlačítka)

ANO ANO

Optická zařízení bez optické mechaniky bez optické mechaniky
Porty 6 x USB (z toho min. 1x USB-C), DP, HDMI, audio

out
min. 6 x USB (z toho 1x USB-C), 2xDP, HDMI, audio out

Rozšířená záruka měsíce 36 (on-site NBD) min. 36 měsíců on-site NBD
Konektivita Integrovaný adaptér pro Ethernet 10/100/1000

Mb/s  RJ-45
ANO ANO

Napájení W 65 max. 65W
Provedení skříně Tiny, Mini PC ANO ANO, TINY
Záruční doba: měsíce 24 min. 36

Cenová nabídka

č
Požadovaný počet ks 30

č

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy

Datum: Podpis: elektronicky

Jméno osoby oprávněné jednat za uchazeče

Psychiatrická nemocnice Jihlava – Nákup IT techniky 2021/I
VZ0120483
M Computers s.r.o.
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň
26042029

DPH
Celkem s DPH

viz el. podpis

jednatel

420 515 538 120

Zadavatel u níže uvedených parametrů stanovil ve sloupci "C" jejich hodnoty.  U číselných technických parametrů, jejichž závaznost:
- není označena jako „min.“ nebo „max.“ je povolen toleranční rozsah ± 10%. Takto stanovené hodnoty (tj. v rámci odchylky navýšené, popř. ponížené o 10%), jsou považovány za
nejvýše či nejníže přípustné.
- je označena jako „min.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo vyšší
- je označena jako „max.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo nižší
Pokud ve sloupci "D" zadavatel uvedl "ANO", znamená to, že tuto vlastnost musí zařízení splňovat.
Nedodržení výše uvedených podmínek bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek a to bude důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení.
Dodavatel současně doloží splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem (např. konkrétním odkazem na technickou dokumentaci).

Osobní počítač

Cena za 1 ks bez DPH

Cena celkem bez DPH



TECHNICKÁ A CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE:

Specifikace technických a uživatelských parametrů
Název zakázky:
Id veřejné zakázky:
Dodavatel:
Sídlo - místo podnikání:
IČO:
Tel.: e-mail:

Parametr Jedn. Požadavek zadavatele Pozn. Nabídka uchazeče
(uchazeč uvede ANO/NE nebo svůj popis)

Druh monitoru LCD ANO LCD
Technologie LED podsvícení, matice IPS, VA ANO ANO, IPS
Uhlopříčka palce 23,8 min. 23,8"
Rozlišení px 1920x1080 min. 1920x1080
Povrch displaye matný ANO ANO, IPS
Příslušenství kabel DisplayPort - DisplayPort ANO ANO
Ostatní tenký rámeček, kompatibilita s držákem Lenovo

TC Tiny VESA Mount II, vestavěné reproduktory
ANO tenký rámeček, kompatibilita s držákem Lenovo

TC Tiny VESA Mount II, vestavěné reproduktory

Konektory D-sub, HDMI, DisplayPort ANO ANO
Záruční doba měsíce 36 min. 36

Cenová nabídka

Požadovaný počet ks 30

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy

Datum: Podpis: elektronicky
Jméno osoby oprávněné jednat za
uchazeče

Psychiatrická nemocnice Jihlava – Nákup IT techniky 2021/I
VZ0120483
M Computers s.r.o.
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň
26042029

DPH
Celkem s DPH

viz el. podpis

, jednatel

420 515 538 120

Zadavatel u níže uvedených parametrů stanovil ve sloupci "C" jejich hodnoty.  U číselných technických parametrů, jejichž závaznost:
- není označena jako „min.“ nebo „max.“ je povolen toleranční rozsah ± 10%. Takto stanovené hodnoty (tj. v rámci odchylky navýšené, popř. ponížené o 10%), jsou považovány
za nejvýše či nejníže přípustné.
- je označena jako „min.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo vyšší
- je označena jako „max.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo nižší
Pokud ve sloupci "D" zadavatel uvedl "ANO", znamená to, že tuto vlastnost musí zařízení splňovat.
Nedodržení výše uvedených podmínek bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek a to bude důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení.
Dodavatel současně doloží splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem (např. konkrétním odkazem na technickou dokumentaci).

Monitor

Cena za 1 ks bez DPH

Cena celkem bez DPH



TECHNICKÁ A CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE:
Specifikace technických a uživatelských parametrů
Název zakázky:
Id veřejné zakázky:
Dodavatel:
Sídlo - místo podnikání:
IČO:
Tel.: e-mail:

Parametr Jedn. Požadavek zadavatele Pozn. Nabídka uchazeče
(uchazeč uvede ANO/NE nebo svůj popis)

Laserová tiskárna
Funkce tisk min. tisk
Tisková technologie laserová, černobílá ANO ANO
Zásobník papíru listy 150 min. 150
Vlastní formáty médií: do velikosti A4 ANO ANO
Rychlost tisku listy/min 18 min. 18
Doba tisku první strany sec. 9 max. 8,4
Vytížení listy/měsíc 8000 min. 8000
Požadované vlastnosti toner + válec v jedné kazetě ANO ANO
Maximální rozlišení tisku dpi 600x600 min. 600x600
Kompatibilní operační systémy Microsoft® Windows® 10, 64bit ANO ANO
Připojení USB 2.0 ANO ANO
Paměť MB 8,00 min. 8
Váha kg 4,00 max. 3,8
Síťové napětí V 230 V AC, 50 Hz ANO 230
Záruční doba: měsíce 24 min. 24
Cenová nabídka

Požadovaný počet ks 40
č

Datum: Podpis: elektronicky
Jméno osoby oprávněné jednat za
uchazeče

viz el. podpis

, jednatel

Psychiatrická nemocnice Jihlava – Nákup IT techniky 2021/I
VZ0120483
M Computers s.r.o.
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň
26042029

Celkem s DPH

420 515 538 120

Zadavatel u níže uvedených parametrů stanovil ve sloupci "C" jejich hodnoty.  U číselných technických parametrů, jejichž závaznost:
- není označena jako „min.“ nebo „max.“ je povolen toleranční rozsah ± 10%. Takto stanovené hodnoty (tj. v rámci odchylky navýšené, popř. ponížené o 10%), jsou považovány za
nejvýše či nejníže přípustné.
- je označena jako „min.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo vyšší
- je označena jako „max.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo nižší
Pokud ve sloupci "D" zadavatel uvedl "ANO", znamená to, že tuto vlastnost musí zařízení splňovat.
Nedodržení výše uvedených podmínek bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek a to bude důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení.
Dodavatel současně doloží splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem (např. konkrétním odkazem na technickou dokumentaci).

Cena za 1 ks bez DPH

Cena celkem bez DPH
DPH



TECHNICKÁ A CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE:

Specifikace technických a uživatelských parametrů
Název zakázky:
Id veřejné zakázky:
Dodavatel:
Sídlo - místo podnikání:
IČO:
Tel.: e-mail:

Parametr Jedn. Požadavek zadavatele Pozn. Nabídka uchazeče
(uchazeč uvede ANO/NE nebo svůj popis)

Laserová multifunkční tiskárna

Funkce
duplexní tisk, kopírování, duplexní skenování

DADF, tisk fotografií
ANO ANO

Tisková technologie laserová, barevná ANO ANO
Zásobník papíru listy 550 min. 550
Vlastní formáty médií: do velikosti A4 ANO ANO
Rychlost tisku listy/min 35 min. 35
Doba tisku první strany sec. 11 max. do 8.7 vteřiny Černobílý / 9.8 vteřiny Barevné
Vytížení listy/měsíc 80000 min. 80000
Dotykový displej dotykový displej ANO ANO
Maximální rozlišení tisku dpi 600x600 min. 600x600
Kompatibilní operační systémy Microsoft® Windows® 10, 64bit ANO ANO
Připojení USB, LAN ANO ANO
Rozměry mm 600 (v) × 450 (š) × 550 (h) max. 432 x 540 x 599 mm
Váha kg 35 max. 599 (v) × 432 (š) × 540 (h)
Síťové napětí V 230 V AC, 50 Hz ANO ANO
Záruční doba: měsíce 24 min. 24

Cenová nabídka

Požadovaný počet ks 3

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy

Datum: Podpis: elektronicky

Jméno osoby oprávněné jednat za uchazeče

Psychiatrická nemocnice Jihlava – Nákup IT techniky 2021/I
VZ0120483
M Computers s.r.o.
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň
26042029

Celkem s DPH

viz el. podpis

, jednatel

571 895 291

Zadavatel u níže uvedených parametrů stanovil ve sloupci "C" jejich hodnoty.  U číselných technických parametrů, jejichž závaznost:
- není označena jako „min.“ nebo „max.“ je povolen toleranční rozsah ± 10%. Takto stanovené hodnoty (tj. v rámci odchylky navýšené, popř. ponížené o 10%), jsou považovány za nejvýše
či nejníže přípustné.
- je označena jako „min.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo vyšší
- je označena jako „max.“, požaduje zadavatel, aby dodavatel nabídnul hodnotu parametru stejnou nebo nižší
Pokud ve sloupci "D" zadavatel uvedl "ANO", znamená to, že tuto vlastnost musí zařízení splňovat.
Nedodržení výše uvedených podmínek bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek a to bude důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení.
Dodavatel současně doloží splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem (např. konkrétním odkazem na technickou dokumentaci).

Cena za 1 ks bez DPH

Cena celkem bez DPH

DPH




